АДМИНИСТРАЦИЯ

Мичуринского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2024 г.                       с. Мичуринское                                     № 77

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и

кассовый план бюджета муниципального образования

Мичуринское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым на 2024 год

В соответствии с Законом Республики Крым от 07.12.2023 № 496-ЗРК «О

бюджете Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов», распоряжения Совета министров Республики Крым от 28.03.2024 №

466-р  «О распределении субсидии из бюджета Республики Крым бюджетам

муниципальных образований Республики Крым на софинансирование

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности,

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную

собственность в рамках обеспечения жильем граждан из числа ранее

депортированных в рамках реализации Государственной программы

Республики Крым «Реализация государственной национальной политики в

Республике Крым» на 2024 год», решения 64-й сессии Мичуринского сельского

совета Белогорского районного совета Республики Крым 2-го созыва от

25.12.2023 № 234 «О бюджете муниципального образования Мичуринское

сельское поселение Белогорский район Республики Крым на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, утвержденным решением 43-й сессии Мичуринского

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от

10.11.2017 № 261 (с изменениями), уведомлением о предоставлении субсидии,

субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение

на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов №809/25 от 10.04.2024,

администрация Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план

бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2024 год:

1.1. Уменьшить расходы местного бюджета на сумму 260 676,00 рублей,

в том числе по КБК:

944 0501 07001SК900 412 на сумму 247 642,20 рублей – уменьшение

расходов на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности, приобретение объектов недвижимого имущества в

муниципальную собственность за счет средств субсидии из бюджета

Республики Крым (тип средств 01.03.00).

944 0501 07001SК900 412 на сумму 13 033,80 рублей – уменьшение

софинансирования в размере 5% за счет собственных средств от планируемой

суммы субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности, приобретение объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность (тип средств 01.01.00).

1.2. Увеличить расходы местного бюджета на сумму 13 033,80 рублей, в

том числе по КБК:

 944 0503 0200122160 244 на сумму 13 033,80 рублей – увеличение

расходов по благоустройству территорий Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым (тип средств 01.01.00).

2. Главному распорядителю бюджетных средств администрации

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый

план бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2024 год.

3. Данные изменения предоставить на утверждение на очередную сессию

Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета-

глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                            О.В. Сотникова